裝

訂

線

國立高雄第一科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區大學路1號
承辦人：葉乃菁
電話：07-6011000#3903
電子信箱：n-ching@nkfust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年8月6日

發文字號：第一科大管理字第1031460255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「科技管理博碩士論文獎、EMBA論文獎」辦理要點與申請表乙份。

（1460255A00_ATTCH5.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：中華民國科技管理學會主辦之「科技管理博碩士論文獎、

EMBA論文獎」徵稿訊息，敬請惠予公告，請　查照。

說明：

一、申請日期自2014年7月20日起至9月20日止，相關徵稿訊息

，敬請惠予公告。

二、本年度之報名資格，博士論文獎限定2013或2014年畢業之

博士生、碩士論文獎(含碩士班與碩士專班)限定於2014年

畢業之碩士生、EMBA論文獎限定論文完成時間為2012至

2014年之EMBA學生。

三、博碩士論文獎可獲贈新台幣五千至五萬元不等之獎金，所

有獲獎者均可獲頒獎牌或獎狀；指導教授將頒發獎牌；擇

優安排於本(2014)年12月11~12日在中華大學舉辦的「2014

中華民國科技管理學會年會暨論文研討會」中，進行口頭

發表及表揚。

四、檢附「科技管理博碩士論文獎、EMBA論文獎」辦理要點

與申請表乙份。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院
電子公文
交 換 章

103/08/06
12:06:25

第 1 頁 共 2 頁

-1451287235

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定　授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1451287235

	國立虎尾科技大學